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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  linstant T

NG
79
70

156

201

217

106

230
41

6

139

133

115

160

193

200
67
42

142

199

221

126

112

213
12
51
84

180

110
16

229

240

198
40
32

196

165

228

210

149

216

59
224
177

a7
185
102
172
141

86
129
184
134

63

94

95
226

57

64

99
234
111
222
103
169
239

17

Nom

L I SARRAN Geoffroy

L Il BOUDISSA Khier

L I HOTTE Yohan

[ I DEKAEZMAKER Romain
[ I AUGER Victor

[ 0 PARIS Bastien

L I DALZON Christophe

L I SABATHE Alexandre
[ I COURT Aurelien

[ I LEDUC Arnaud

LI DAUMAS Benjamin

[ I LEBRETON Fabien

[ I DA SILVA ARAUJO FRA.
[ I LURMEAU Sylvain

[ I OUCHENE Claude

L 0 SCHEMBRI Thomas
[L_ COSTE Olivier

[_ I BADOU Nicolas-Khalid
[ I BOSC Guillaume

[ I RIBOULET Cedric

[ I DESAMORE Alban

L I HERMANN Francois

[ I STEIBEL Jocelyn

[ I ROIG Alexandre

[ 0 LIMONGI Michel

L I BERTIN Jerome

[ I RuIZ Pablo

L I ROCANIERES Eric

[ 0 TOFFOLI Bruno

[ Il GAYRAUD Corinne

L I CLANZEL Yves
KACHOU Ali

[ I TREMOLIERES Maelle
L I CHAUVIN Patrick

L HUSER Viktor

[ I VIDAL Raphael

[ I THIENOT Stephane

[ _J LOUCHE Robert

i § CHENOT Cecile

[_ Il SANTABARBARA Tristan
[l KOSINSKI William

L H LUCIEN Bruno

[ I ROUSSET Gregory

L I FUZIER Olivier

[ I ANDRIEU Philippe

[ I GUIOT Mathieu

[ I METUA Dylan

LI BEAUVILLAIN Olivier
[ I ARGAUD Alexandre

[ I CORRET David

L I PICHON Kevin

L I MOSAD Samuel

L I RUIZ Emmanuel

[ I SALABERT David

[ I TRONEL PEYROZ Julie

[ 1 TRONEL PEYROZ Sylvai.

L I TARROUX Arnaud

[ Il ORTIGOSA Antonio
LI PLUN Sebastien

L 0 SAEZ Guillaume

[ H VILLAIN Jerome

[ I LIOURE Fabien

[ HPuJoL Alain

[ I BOUDET Jean-Philippe
[ I CASSAR Emilie

L I EDOUARD Alexandre
[ H URSO Maxime
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=
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Classement général
Galopade du Méjean - 10 km

Cat

MO
SE
SE
M1
SE
SE
MO
SE
SE
M3
ES
M3
M5
MO
M3
SE
M1
M2
M3
M2
SE
M4
M2
SE
M1
M2
CA
M4
M6
M2
M5
M5
CA
M6
CA
M2
M7
M5
SE
ES
MO
ES
MO
M4
M1
M1
SE
M5
SE
M3
ES
SE
M1
M3
M1
M1
M1
M2
M1
M2
M3
ES
M3
M3
M1
SE
MO

Class
: cat
1

O b WOOWRANPEPBRARRPRPLONNRE ONPRERPNPEPERAEWOWRPRONMPMPNNWWENRERPRPRPOOGONMDEWEDNEPR

P B
a R ab

i
o B

N © 00l NN OO0 ~NEF OO

i
o w

Club / Team

TEAM ATHLETICDOG CENTER - ACM
TEAM ATHLETICDOG CENTER - ACM

ESC TERGNIER
CMI

ENAC TOULOUSE
COURIR A FABREGUES

ST MATHIEU ATHLETIC
ENTENTE POUSSAN

ST MATHIEU ATHLETIC
RUN IN CRES

PEROLS FOOTING MALAKOFF HUMANIS

SMA

AFCAP

COSTE PEINTURES

LES RUNNER DE L EXTREME
LCM

PEROLS FOOTING

PEROLS FOOTING
MAT TRIATHLON

LO CLAPAS

AC2A
BEZIERS CAM

CASTRIES RUNNING CLUB

MAUGIO CARNON
LUNEL ATHLETISME
VELAY ATHLETISME
RUN IN CRES

TNT

ALAJM SAINT GILLES
LODEVE MARATHON

NIMES MARATHON
AMICALE HERAULT
LLC

AC2A

PEROLS FOOTING

PEROLS FOOTING

JOGOBONITO

TRAIL ECO RAID FORCALQUIER

CAP ST GELY
PEROLS FOOTING

SANOFI

Page 1/4

Temps
officiel
00:35:30

00:36:13
00:37:03
00:38:15
00:38:21
00:38:32
00:38:44
00:38:49
00:39:36
00:39:46
00:39:51
00:40:03
00:41:28
00:41:33
00:41:37
00:41:59
00:42:16
00:42:25
00:42:46
00:42:50
00:43:00
00:43:04
00:43:56
00:44:09
00:44:29
00:44:32
00:44:38
00:44:43
00:44:45
00:44:45
00:44:59
00:45:02
00:45:24
00:45:36
00:45:40
00:45:47
00:45:51
00:45:59
00:46:08
00:46:15
00:46:26
00:46:34
00:46:37
00:46:39
00:46:40
00:46:43
00:47:19
00:47:20
00:47:24
00:47:30
00:47:34
00:47:38
00:47:39
00:47:42
00:47:43
00:47:44
00:47:55
00:48:01
00:48:08
00:48:11
00:48:25
00:48:36
00:48:38
00:48:40
00:48:55
00:48:55
00:49:10

03/07/2022

Vitesse

16,90 km/h
16,57 km/h
16,19 km/h
15,69 km/h
15,65 km/h
15,57 km/h
15,49 km/h
15,46 km/h
15,15 km/h
15,09 km/h
15,06 km/h
14,98 km/h
14,47 km/h
14,44 km/h
14,42 km/h
14,29 km/h
14,20 km/h
14,15 km/h
14,03 km/h
14,01 km/h
13,95 km/h
13,93 km/h
13,66 km/h
13,59 km/h
13,49 km/h
13,47 km/h
13,44 km/h
13,42 km/h
13,41 km/h
13,41 km/h
13,34 km/h
13,32 km/h
13,22 km/h
13,16 km/h
13,14 km/h
13,11 km/h
13,09 km/h
13,05 km/h
13,01 km/h
12,97 km/h
12,92 km/h
12,89 km/h
12,87 km/h
12,86 km/h
12,86 km/h
12,84 km/h
12,68 km/h
12,68 km/h
12,66 km/h
12,63 km/h
12,61 km/h
12,60 km/h
12,59 km/h
12,58 km/h
12,57 km/h
12,57 km/h
12,52 km/h
12,50 km/h
12,47 km/h
12,45 km/h
12,39 km/h
12,35 km/h
12,34 km/h
12,33 km/h
12,27 km/h
12,27 km/h
12,20 km/h

10:57
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Pos

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T

Ne

69 [ I AUBRY Berengere
195 [[ I PASSALACQUA Yves
188 [ ] LHEUREUX Gisele
182 [ I BOURREL Alain
105 [ I LOMBARD Jean-Claude
10 [ 0 GIL Frederic
225 [&3 WILHELM Luciana
223 [. I BLONER Xavier

65 [ I BONELLO Florent
206 [ I MARCHETAUX Nathalie
186 [ I IMART Stephane

50 [ ] FORCADE Laurent
166 [ ] GOURON Michel

88 [ I MARROT Carine
173 [ I CHEVALIER Olivier
170 [ ] CASSAR Jean-Claude
152 [ I PAOLINI Raphael
244 [ I LASSERRE Marie-Ange
220 [ I BLANC Frederic
116 [ I CARLES Laurent

56 [ J] GIRONDEAU Cedric
127 [._I] CONDE Thierry

15 . SANJUAN Altea

82 [ Il GUIRAUD Pierre
231 [ I DAURIAT Bruno
235 [ ] PACTOLE Jean-Pierre
45 [ I CHAUMONT Naty

43 [ H LIDA Robert
120 | [ BOILEAU Remi
218 [ I GRASSIN Philippe

21 [ JLAVEAU Franck
214 [ ] JOURDES Charles
183 | ] LE CORNU Julien
187 [ I BEAUGE Yohan
237 [ I LAMBERT Mathias
118 [ I LECHAT Laurent

7 L HJIAVAULT Cedric
192 [ GUINOT Pierre
189 [ I DUPLAND Florian
168 [ I MERIEUX Alain

25 [ [l DESMARETZ Francois
136 [ ] BRUN Marc
203 [ I CARRAZE Jean-Nicolas
101 [ I DALLIER Patrick
113 [ [ CASTEL Matthieu
144 [ I DUPLAA Maxime
124 [ I CHARLET SOMLETTE Ju.
123 [ I CHARLET Thierry
194 [ I ROUILLON Pierre
197 [ I GINER Sebastien

20 [ 1] BOUDET Olivier
146 [ ] MAGANA Romane
238 [ I LAMBERT Pascal

85 [ I CHAUVET Dominique
119 [ I EL HARBA Najia
138 [ I VAILLAND Ariane

22 [ I CROUZAT Thierry

52 [ _HALBINET Didier
107 [ HVOLTA Marc
212 [ HPETIT Cyril

44 [ ] CHAUMONT Marc

46 [ CHAUMONT Noam

62 [ I GAVEN Bruno
202 [ I BRUGUIERE Micael
171 [ Il BOUCHER Sandy
108 [ I BOMPIEYRE Jean-Paul
104 [ I BESSON Christophe

Classement général

Galopade du Méjean - 10 km

Nom

n
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Sexe Cat

MO
M6
M7
M7
M8
M4
SE
MO
M1
M1
M3
M4
M4
M2
M3
M1
MO
M3
M3
M4
M3
M6
M1
M5
M4
M6
CA
M6
M5
M5
M3
M5
MO
M1
SE
M1
M3
M6
SE
M5
M1
M7
MO
M4
SE
ES
CA
M3
M5
M1
M3
SE
M4
M2
M2
M4
M3
M5
M5
M1
M2
Ju
M7
M2
M1
M6
M1

Class
: cat
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Club / Team

NIGHT RUN MONTPELLIER
PEROLS FOOTING

KB RUNNING

ST MATHIEU ATHLETIC

ASSP VERGEZE COURIR A VAUVERT

PEROLS FOOTING
STARTRUNNERS
ALAJM SAINT GILLES
AFCAP

ALAJM SAINT GILLES

MEZE

FITRUNNERSDULEZ
OLIVIER CHEVALIER

CEDRIC.GIRONDEAUGMAIL.COM

MONTPELLIER ATHLETIC RUNNING CLUB

FRANCE CHOROIDEREMIE
MAUGUIO CARNON ATHLETISME
ALSG

ACM

COURIR A VAUVERT
ATHLETIC CLUB MONTPELLIER

TEAM SUPERSONIK RABBIT

NIGHT RUN

PEROLS FOOTING

USSA

CASINO

MAUGUIO CARNON ATHLETISME
PEROLS FOOTING

LLC LATTES

KEPISPESCALUNES

TRAIL CITY RUN

ACM

LES COUREURS DE ST GEORGES
COURIR A JUVIGNAC

LATTES LOISIRS ET CULTURE

PEROLS FOOTING
SHDB
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Temps
officiel
00:49:11
00:49:15
00:49:21
00:49:22
00:49:29
00:49:30
00:49:41
00:49:47
00:49:48
00:49:51
00:49:54
00:49:55
00:50:04
00:50:07
00:50:22
00:50:28
00:50:36
00:50:42
00:50:45
00:50:48
00:50:53
00:51:23
00:51:28
00:51:46
00:51:48
00:51:59
00:52:09
00:52:09
00:52:12
00:52:14
00:52:17
00:52:17
00:52:24
00:52:29
00:52:38
00:52:39
00:52:47
00:52:53
00:53:01
00:53:08
00:53:10
00:53:19
00:53:22
00:53:24
00:53:37
00:53:44
00:53:53
00:53:56
00:54:03
00:54:04
00:54:09
00:54:20
00:54:28
00:54:29
00:54:37
00:54:37
00:54:54
00:55:03
00:55:19
00:55:21
00:55:39
00:55:39
00:55:42
00:55:52
00:55:59
00:56:02
00:56:05

03/07/2022

Vitesse

12,20 km/h
12,18 km/h
12,16 km/h
12,15 km/h
12,13 km/h
12,12 km/h
12,08 km/h
12,05 km/h
12,05 km/h
12,04 km/h
12,02 km/h
12,02 km/h
11,98 km/h
11,97 km/h
11,91 km/h
11,89 km/h
11,86 km/h
11,83 km/h
11,82 km/h
11,81 km/h
11,79 km/h
11,68 km/h
11,66 km/h
11,59 km/h
11,58 km/h
11,54 km/h
11,51 km/h
11,51 km/h
11,49 km/h
11,49 km/h
11,48 km/h
11,48 km/h
11,45 km/h
11,43 km/h
11,40 km/h
11,40 km/h
11,37 km/h
11,35 km/h
11,32 km/h
11,29 km/h
11,29 km/h
11,25 km/h
11,24 km/h
11,24 km/h
11,19 km/h
11,17 km/h
11,14 km/h
11,13 km/h
11,10 km/h
11,10 km/h
11,08 km/h
11,04 km/h
11,02 km/h
11,01 km/h
10,99 km/h
10,99 km/h
10,93 km/h
10,90 km/h
10,85 km/h
10,84 km/h
10,78 km/h
10,78 km/h
10,77 km/h
10,74 km/h
10,72 km/h
10,71 km/h
10,70 km/h

10:57



moemce Classement général 03/07/2022

& CHROND Galopade du Méjean - 10 km 10:57
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team =S Vitesse
cat officiel

135 130 [ I DUPLAA Ivan M. M3 19 00:56:28 10,63 km/h
136 97 [ I CHRISTMANN Melanie = M2 4  LATTES LOISIRS ET CULTURE 00:56:45 10,57 km/h
137 207 [ I RENAUT Alain M. M4 11  AMITIE NATURE MONTLUCON 00:56:51 10,55 km/h
138 31 [ I BIRR Guillaume M. M1 18 00:56:53 10,55 km/h
139 232 [ JOTTAVIANI Anne F. MO 2 00:57:02 10,52 km/h
140 191 [ I PINNA Regis M. M3 20 00:57:03 10,52 km/h
141 167 [ I GOURON Axel M. CA 5 00:57:34 10,42 km/h
142 49 [ [l BRUNETTI Sylvie F. M6 1 VENDARGUES ATHLETISME 00:57:37 10,41 km/h
143 157 I I MANCINI Michel M. M8 2 SERAING ATHLETISME 00:57:40 10,41 km/h
144 181 [ [ ESCLAPEZ Frederic M. M3 21 LA VIE EST BELLE 00:57:41 10,40 km/h
145 128 [ I MARTINEZ Sandrine F. M1 6 LA SALLE MAUGUIO 00:57:41 10,40 km/h
146 35 [ I PEIGNIE Peignie M. M4 12 00:57:48 10,38 km/h
147 68 [ I BASSELIER Yves M. M4 13 00:57:49 10,38 km/h
148 11 [ I MEJIAS Gael M. MO 11 00:57:54 10,36 km/h
149 148 [ I MAGANA Anne F. M4 2 00:57:55 10,36 km/h
150 54 [ ] RABAGLIA Jerome M. M3 22 00:58:00 10,35 km/h
151 117 [ I BORRAS Juliette F. SE 4 00:58:01 10,34 km/h
152 61 [ HISNARD Melanie F. M1 7 PEROLS FOOTING 00:58:02 10,34 km/h
153 8 [ I CATALDO Rebecca F. SE 5 00:58:08 10,32 km/h
154 147 [ I SAUNIER Carline F. SE 6 00:58:27 10,27 km/h
155 158 [l BOISSIN Bernard M. M5 14 00:58:29 10,26 km/h
156 71 [ I FRANCHI Thierry M. M5 15 AFCAP 00:58:29 10,26 km/h
157 48 | ] BIZZINI Gerard M. M6 9 VMAG34YAHOO.FR 00:58:41 10,22 km/h
158 90 [ HLLINARES Nathalie = M3 2 NIGHT RUN MONTPELLIER 00:58:42 10,22 km/h
159 87 [ I PERIGAULT Nathalie F. MO 3 LLC 00:58:47 10,21 km/h
160 125 [ 0 SALTET Philippe M. M5 16 00:59:02 10,16 km/h
161 109 [ I BOULOC Christian M. M6 10 00:59:34 10,07 km/h
162 114 [ I RUBIO Sylvain M. SE 17 APERO 01:00:00 10,00 km/h
163 83 [ I HEMON Yannick M. M3 23 01:00:13 9,96 km/h
164 219 [ I PERROCHIA Helene F. M2 5 LATTES LOISIRS ET CULTURE 01:00:21 9,94 km/h
165 26 [ I GOULLIOUD Coralie F. MO 4 01:00:26 9,93 km/h
166 4 [ 1 BORRELL ESTUPINA Val. F. M2 6 01:00:28 9,92 km/h
167 122 [ 0 LEJOSNE Ingrid F. M2 7  LLC RUNNING 01:00:32 9,91 km/h
168 24 [ 1] DA COSTA Anthony M. M2 11 01:00:33 9,91 km/h
169 60 [ I MARQUES Maria F. M3 3 01:00:50 9,86 km/h
170 33 [ IKIFFEL Erwan M. MO 12 LE GRAS VAINCRA 01:00:59 9,84 km/h
171 93 [ HLACROIX Laure F. M2 8 01:01:22 9,78 km/h
172 236 [ I VERRIER Dominique M. M5 17 01:01:26 9,77 km/h
173 92 [ Il DE VAUGELADE Alain M. M6 11 01:01:34 9,75 km/h
174 1 [ I GAIOR Audrey F. M1 8 01:02:16 9,64 km/h
175 19 [ I GILLOT Aurelie F. M1 9 01:02:32 9,60 km/h
176 154 [ I RIGAUD FALLOT Xavier M. M2 12 LES FOULEES PRADEENNES 01:02:37 9,58 km/h
177 137 [ I MARTIN Laurence F. M4 3 USSA 01:02:56 9,53 km/h
178 143 [ ] GOUROVITCH Jeremie M. MO 13 01:02:59 9,53 km/h
179 37 [ I MEUZARD Jean-Pierre M. M7 5 01:03:04 9,51 km/h
180 153 [ [ POISSY Joel M. M6 12 LUNEL ATHLETISME 01:03:17 9,48 km/h
181 161 [ 0 GARCIA Daniel M. M7 6  VILLENEUVE LES MAGUELONNE 01:03:18 9,48 km/h
182 36 [ I MEUZARD Dominique F. M5 1 ASSOCIATION BEAUNE ATHLE 21 01:03:24 9,46 km/h
183 34 L ] NAULET Stephane M. M3 24 PEROLS FOOTING 01:03:55 9,39 km/h
184 209 [ HLAINE Jacqueline F. M6 2 ST MATHIEU ATHLETIC 01:04:08 9,36 km/h
185 227 [ I AMIEL Jerome M. M6 13 01:04:13 9,34 km/h
186 159 [ HHENRY Alice F. SE 7 01:04:16 9,34 km/h
187 140 [ ] DURAND Francine F. M7 2  CAP MELGUEIL 01:04:20 9,33 km/h
188 55 [ I DREVET Lionel M. M3 25 01:04:30 9,30 km/h
189 66 [ I CLEMENT Thierry M. M4 14 01:04:32 9,30 km/h
190 121 [ [ BOILEAU Patricia F. M6 3  COURIR A VAUVERT 01:04:46 9,26 km/h
191 30 [ I MOITRY Philippe M. M5 18 01:05:39 9,14 km/h
192 2 [ HELZIERE Laury F. M2 9 01:05:58 9,10 km/h
193 132 [ I LAUNAY Guy M. M7 7  VEDAS ENDURANCE 01:06:12 9,06 km/h
194 164 [ I LE SAOS Stephane M. M4 15 01:06:43 8,99 km/h
195 211 [ 0 VARLOT Marie F. M2 10 01:06:59 8,96 km/h
196 77 [ I RENE Jean-Claude M. M6 14 JOGGING LAVERUNE 01:07:11 8,93 km/h
197 96 [ I MASSIF Christophe M. M4 16 PEROLS FOOTING 01:07:26 8,90 km/h
198 73 [ HVALETTE Lea = SE 8 01:07:29 8,89 km/h
199 241 [ I VAVASSEUR Corinne F. M4 4  GRANDE MOTTE TRIATHLON 01:07:31 8,89 km/h
200 91 [ [ RAVESE Agostino M. M7 8 01:07:46 8,85 km/h
201 72 [ I BEL Jeremy M. M1 19 01:07:47 8,85 km/h
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movce Classement général 03/07/2022

& CHROND  Galopade du Méjean - 10 km 10:57
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_n_ps Vitesse
cat officiel
202 135 [ HPY Mireille F. M7 3 ACMONTPELLIER 01:07:59 8,83 km/h
203 100 [ I PONS Emilien M. SE 18 01:08:19 8,78 km/h
204 58 [ I BARBARISI Herve M. M4 17 AUCUN 01:08:46 8,73 km/h
205 53 [ ] RABAGLIA Caroline F. M3 4 01:09:41 8,61 km/h
206 174 [ [l DAUGUET Lauren F. M1 10 01:09:51 8,59 km/h
207 242 [[ I ROSEAU Sergei M. M5 19 01:10:18 8,54 km/h
208 74 [ I PIROLLEY Marine F. SE 9 01:10:30 8,51 km/h
209 75 [ I DUPLEIX Thomas M. SE 19 01:10:38 8,50 km/h
210 151 [ [ cusyY Marie-Lou F. CA 2 01:11:17 8,42 km/h
211 150 [ I PAULET CUSY Florence F. M2 11 01:11:17 8,42 km/h
212 38 [ I ESPERANCE Patricia F. M1 11 01:11:48 8,36 km/h
213 145 [ [ ESPERANCE Laurent M. MO 14 01:13:50 8,13 km/h
214 39 [ ] ESPERANCE Josiane F. M6 4 01:13:50 8,13 km/h
215 78 [ Il CAMERON Doha F. M3 5 01:14:06 8,10 km/h
216 162 [ I CALVET Marine F. SE 10 01:14:26 8,06 km/h
217 163 [ ] ESTEVE Maria-Lorenza F. M4 5 01:14:31 8,05 km/h
218 233 [ I ADELL André M. M8 3 01:15:10 7,98 km/h
219 190 [ HJACOB Laurine F. ES 1 01:18:49 7,61 km/h
220 179 [ I DURAND Francoise F. M4 6 01:22:38 7,26 km/h
221 178 [ ] RODRIGUEZ Christian M. M5 20 SANTE SPORT LOISIRS 01:22:38 7,26 km/h
222 175 [ 1 IMBERT Elisabeth F. M4 7 COURIR A VAUVERT 01:24:43 7,08 km/h
223 176 [ I FAVRE Thierry M. M5 21 COURIR A VAUVERT 01:24:43 7,08 km/h
224 3 [ I CHAUVET Lily F. Ju 1 01:25:36 7,01 km/h
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